

QTD. TOTAL DE ITENS	43
VALOR TOTAL R\$	377,55
DESCONTO R\$	3,30
VALOR A PAGAR R\$	374,25
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Dinheiro	400,00
TROCO R\$	25,75



0

ITEM	COD	DESC	Q TDE	UN	VL. UNIT	VL. TOTAL RS
001		7898962794074 P H MAX 30M L16 P15				
		2,000 Un x			19,85	39,70
002		7896221600302 L ROU DRAGAO 1L COCO				
		1,000 Un x			8,60	8,60
003		7891035210006 VEJA MULT 500ML AZUL				
		1,000 Fr x			5,29	5,29
004		7896098900208 DET YPE 500ML NEU				
		1,000 Un x			2,09	2,09
005		7896183305635 LIMP SANOL 1LT CITRI				
		1,000 Un x			8,40	8,40
006		7896183305994 LIMP SANOL 1LT JASH				
		1,000 Un x			8,45	8,45
007		7896183305628 LIMP SANOL 1LT GREEN				
		1,000 Un x			8,40	8,40
008		7894650007891 GLADE 360ML FLORAIS				
		1,000 Un x			16,70	16,70
009		7894650020074 L NOV BRAVO 200ML				
		2,000 Fr x			7,89	15,78
010		7896013102342 ALV BRILUX MULTI 1LT				
		2,000 Un x			3,99	7,98
011		7891035040436 VANISH REF 500ML WHI				
		1,000 Un x			10,90	10,90
012		7896013100669 AGUA SANIT TUBAR 1LT				
		1,000 Un x			1,99	1,99
013		7896098900208 DET YPE 500ML NEU				
		1,000 Un x			2,09	2,09
014		7896098904794 ESP M USO YPE LV4PG3				
		1,000 Un x			4,59	4,59
015		7896001210110 ADOC LINEA S 50X0.5G				
		1,000 PC x			10,99	10,99
016		7891040133017 ESP SCI BRT AZ L3P2				
		1,000 Un x			6,99	6,99
017		7896094910904 ZERO CAL 100ML SACAR				
		1,000 Fr x			7,50	7,50
018		7897383500226 GUARD MALU 23X21 C50				
		3,000 PC x			1,59	4,77
Desconto no item 18 - 0.30						



SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 06.057.223/0515-90

RUA BENFICA, 715, MADALENA, Recife, PE

P H MAX 30M L16 P15 (Código: 1077731)			
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 19,85	VI. Total 39,70
L ROU DRAGAO 1L COCO (Código: 1157205)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 8,6	VI. Total 8,60
VEJA MULT 500ML AZUL (Código: 4564)			
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 5,29	VI. Total 5,29
DET YPE 500ML NEU (Código: 1031)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 2,09	VI. Total 2,09
LIMP SANOL 1LT CITRI (Código: 1101160)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 8,4	VI. Total 8,40
LIMP SANOL 1LT JASM (Código: 1101170)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 8,45	VI. Total 8,45
LIMP SANOL 1LT GREEN (Código: 1101110)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 8,4	VI. Total 8,40
GLADE 360ML FLORAIS (Código: 1162119)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 16,7	VI. Total 16,70
L MOV BRAVO 200ML (Código: 69422)			
Qtde.: 2	UN: Fr	VI. Unit.: 7,89	VI. Total 15,78
ALV BRILUX MULTI 1LT (Código: 60243)			
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 3,99	VI. Total 7,98
VANISH REF 500ML WHI (Código: 1023044)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 10,9	VI. Total 10,90
AGUA SANIT TUBAR 1LT (Código: 93576)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 1,99	VI. Total 1,99
DET YPE 500ML NEU (Código: 1031)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 2,09	VI. Total 2,09
ESP M USO YPE LV4PG3 (Código: 1178653)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,59	VI. Total 4,59
ADOC LINEA S 50X0,5G (Código: 1042512)			
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 10,99	VI. Total 10,99
ESP SCT BRT AZ L3P2 (Código: 1071146)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 6,99	VI. Total 6,99
ZERO CAL 100ML SACAR (Código: 4009)			
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 7,5	VI. Total 7,50
GUARD MALU 23X21 C50 (Código: 72522)			
Qtde.: 3	UN: PC	VI. Unit.: 1,59	VI. Total 4,77
AC DEMER PETRIBU 1kg (Código: 1027873)			
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 3,95	VI. Total 7,90
CP COPOBRAS 180ML PS (Código: 16024)			
Qtde.: 2	UN: PC	VI. Unit.: 5,85	VI. Total 11,70
PANO SCOTCH C/25 ROS (Código: 1016010)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 25,9	VI. Total 25,90
DES PATO PAST FLORAL (Código: 1150651)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 6,66	VI. Total 6,66
SB YPE 180G NATURAL (Código: 1163503)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,29	VI. Total 4,29
SC LIXO FAMROLL 50L (Código: 1098302)			
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 12,9	VI. Total 12,90
SC DOVER 50L C/20 (Código: 1093274)			
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 19,99	VI. Total 39,98
SC GOL ROLO 15L C/60 (Código: 94938)			
Qtde.: 2	UN: PC	VI. Unit.: 7,95	VI. Total 15,90
SC GOL ROLO 30L C/30 (Código: 94991)			
Qtde.: 2	UN: PC	VI. Unit.: 7,95	VI. Total 15,90
EMBALIXO PT ECON 100 (Código: 1176109)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 18,8	VI. Total 18,80
SC GOL ROLO 30L C/30 (Código: 94991)			
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 7,95	VI. Total 7,95
P AL WYDA 30X7,5MT (Código: 5591)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,99	VI. Total 5,99
FILM WYDA 30MX28CM (Código: 5607)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 6,99	VI. Total 6,99
SC DOVER 50L C/20 (Código: 1093274)			
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 19,99	VI. Total 19,99
TOALHA SCALA C/2 (Código: 58947)			
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 5,49	VI. Total 5,49

Qtd. total de itens: 33

Valor a pagar R\$: 374,25

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 400,00

Troco: 25,75

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 40856 Série: 13 Data de Emissão: 06/01/2025 11:46:10 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250014151831 06/01/2025 11:46:11

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2625 0106 0572 2305 1590 6501 3000 0408 5611 3056 6205

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 08/01/2025 11:49:01